[bookmark: _GoBack]广告代理合同范本（二）
甲方：________________
乙方：________________广告有限公司
现有甲乙双方就广告代理一事，本着“互惠互利，共同发展”的原则，在“平等、自愿”的基础上，签定本合同，内容如下：
1、甲乙双方须共同遵守《中华人民共和国广告法》及相关国家法律法规。
2、乙方在甲方媒体刊登广告，遵守甲方媒体的广告管理规定（刊登细则）。
3、甲方有权审查乙方提交的广告内容和表现形式，如广告内容和形式不符合法律法规的规定，有权要求乙方做出修改，乙方做出修改前，甲方有权拒绝发布。
4、乙方代理甲方媒体的广告，享受优惠的代理价格为：甲方刊例价格的六折。
5、双方约定在甲方媒体刊发广告，一律实行先款后登的原则。
6、甲方给乙方颁发广告代理委托授权书，作为乙方的广告代理资格证明。
7、甲方同意乙方在宣传手册、网站等乙方媒介上对外宣传甲方媒体，甲方有义务为乙方提供相关宣传内容，如：甲方媒体背景、发行量、读者群、广告报价等。
8、甲方同意乙方的广告客户持乙方广联卡（广告联播）可直接到甲方办理广告业务，并享受甲方给予乙方的优惠待遇。
9、乙方广告客户实行会员制，在对会员报价时不得低于甲乙双方在本合同中约定的优惠价，若低于此优惠价，甲方有权拒绝刊登广告。
10、甲方媒体如果有重大变化和调整，应及时通知乙方。
11、甲乙双方约定乙方代理广告期限暂为一年（_____年_____月_____日-_____年_____月_____日），续签再议。
12、其他未尽事宜，双方另行商定。
13、本合同一式两份，双方各执一份，自签字盖章之日起生效。
甲方：____________乙方：____________广告有限公司
代表：____________代表：____________
（盖章）（盖章）
____年____月____日____年____月____日
温馨提醒：本文档仅供参考，具体请结合实际情况为准；本文档发布者不承担任何法律责任。